Revision 6; 20.02.2006

PACKLISTE

Hyundai Art.-Nr. Kunden-Nr.
Tucson Flankenschutzrohr lang (5-T{rer) Edglstahl poliert / Stahl schwarz 1524051 /1525051 9999Z-050521
Modell 2004 Side bar long (5- door) Stainless steel/Steelblack ...l
+ Modell 2005 Trittbrett lang (5-TUrer) Edglstahl poliert / Stahl schwarz 1624071 /1625071 9999Z-050522
Side step long (5-door) Stainless steel / Steelblack ... ._..
Lieferumfang:
Scope of supply:
Anzahi Bezeichnung Art.-Nr.
Number designation Art.-No.
1 St Flankenschutzrohr lang einzeln rechts 1524051.1 / 1525051.1
Side bar long right side
1 St Flankenschutzrohr lang einzeln links 1524051.2 /1 1525051.2
Side bar long left side
oder /or
1 St Auftritt lang rechts 1524071.1 / 1525071.1
Side step long right side
1 St Auftritt lang links 1524071.2/ 1525071.2
Side step long left side
und / and
1 St Halter vorne rechts (flir Modell 2004) 1525096
bracket front right side (Model 2004)
1 St Halter vorne links (fiir Modell 2004) 1525097
bracket front left side (Model 2004)
1 St Halter vorne rechts (ab Modell 2005) 1525090
bracket front right side (Model 2005)
1 St Halter vorne links (ab Modell 2005) 1525091
bracket front left side (Model 2005)
1 St Halter hinten rechts 1525098
bracket rear right side
1 St Halter hinten links 1525099
bracket rear left side
2 St Montageschraube M10 1525093
Mounting screw M10
2 St Montageschraube M10 1525094
Mounting screw M10
Normteile:
Standard parts:
Anzahl Bezeichnung DIN-Nr
Number designation DIN-No.
2 St Sechskantschraube M8 x 35 933 Zn
Hexagonal bolt M8 x 35
8 St Sechskantschraube M10 x 30 933 Zn
Hexagonal bolt M10 x 30
2 St Sechskantschraube M10 x 35 933 Zn
Hexagonal bolt M10 x 35
2 St Sechskantmutter M8 934 Zn
Hexagonal nut M8
12 St Sechskantmutter M10 934 Zn
Hexagonal nut M10
2 St Kafigmutter rund 213 M8 ---
Cage nut @13 M8
2 St Scheibe & 8,4 9021 Zn
Washer @ 8,4
18 St. Scheibe & 10,5 125 Zn
Washer @ 10,5
4 St Scheibe @ 10,5 9021 Zn
Washer @ 10,5
2 St Federring @ 8 127 Zn
Spring washer @8
14 St Federring @ 10 127 Zn
Spring washer 10
Normteile zusétzlich fiir das Flankenschutzrohr 1524051.1 / 1524051.2 :
Standard parts necessary for side bar 1524051.1/ 1524051.2:
Anzahl Bezeichnung DIN-Nr.
Number designation DIN-No
2 St Sechskantschraube M6 x 35 933 Zn
Hexagonal bolt M6 x 35
2 St Scheibe & 6,4 9021 Zn
Washer & 6,4
2 St Federring @ 6 127 Zn
Spring washer @6
2 St Blindnietmutter Geto-Weli M6 (Best.-Nr.: 331360)

Elastic stud, Geto-well M6




S002 1I19POW + 002 (1I9POIN

yoejq j991S / [98)S SS8jUIR)S (i00p-g) buoy  dals epts uoson| tepunk - ‘XE
==~ | 22S0S0-26666 L20GZG L/ LLOFESL ZIeMYIs jyels / [yelseps (12101 -g) Bue) paignuy ZOEOD.E.ME MZE.MDOE mﬂoommmmw (A%mﬁwoovvmmﬁtmmﬂ
yorjq 19918 / |99]S SS8juielS (1o0p -g) Buoj 1eq apis BuLl) 99728-01 ‘7S 1S JoBUIYISIIBH

--= | 125060-26666 1G0GZGL / LGOFTSL ZIEMYOS [UBIS / luBISepT  (1eun | -G) Bue| ayoszinyosuayue|d ONNLIFINVIOVLINOW HGWO Niuyoajbnaziyed I LINY

9002°20°02 :9 UOISIADY

N \
/m . WN0G ‘0L \\ <
N WNGSZ 8N 172 LS0GZGL / 2 LG0veSE

WNOL 9| oy 1'16062G) / L LS0VESE

S S
|  /’ S

€. -

M 2106251 1 2'LLOYCSL o

D . . @ 11660525L [w52
@)- | o4 L'1LL0SZS) / L'LLO0YES) 2 oy 8605251 | -

%
.77 .‘mw

(002 I18sPo 4) 17 LB0SZS )
(G002 l18PON §) Y 060525}

(#00Z lI8PON J) 11 1605251
(+002 lI8PONI }) @ 96052S |

e s
e
i

AN

Bununow Jeq spis 1oy Ajuo
9N lIBM-0189D

VYN





